REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK

Kalendar i konsultimit publik

Titulli i Projekt aktit : Plani Lokal i Menaxhimit te Integruar te Mbetjeve te Ngurta Urbane 2024-2026

Propozuesi : Kryetari i Bashkisé, Kryetari i Keshillit Bashkiak

Sgarime pér projekt-aktin :

Grupet gé do té konsultohen:

Qytetaret

Biznese te zonés, Pérfagésues té shogérisé civile

Pérfagésues té grupeve vunerabel, persona me aftesi te kufizuara, komunitetit Rom dhe Egjiptian

Pérfagésues té komunitetit




KALENDARI TAKIMEVE

REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK

komunitetit, bizneseve,
OJF, etj

Nr | Aktiviteti Data Vendi Ora Menyra Forma
1 Konsultim publik ne 23 Maj 2024 | Tek Pallati i Kultures 12:00 Takim publik Disktutim
gyetin e Gramshit
Takim ne NjA Pishaj, me | 23 Maj 2024 | NjA Pishaj 14:00 Takim publik Diskutim
2 pérfagésues té

Té dhena né lidhje me Projekt-vendimin dhe relacionin shogérues, informacion né lidhje me céshtjen gé konsultohet, né lidhje me pyetjet
dhe opsionet gé shtrohen para komunitetit si dhe né lidhje me procesin gé do té ndiget pér trajtimin e rekomandimeve, jepen né Njoftimin
pér Konsultimin Publik ge do te publikohen sé bashku me kété kalendar ne fagen e internetit té bashkise Gramsh:

https://bashkiagramsh.gov.al/




